北 京 石 油 学 会
（2024）京油会字第 1 号

关于组织开展第十八届中国青年科技奖候选人的通知

各有关单位：

根据中国石油学会“关于组织推荐第十八届中国青年科技奖候选

人的通知”要求，北京石油学会现组织开展第十八届中国青年科技奖

候选人推选工作。具体通知如下。

一、 推选渠道

北京石油学会会员单位作为推选单位，可向北京石油学会推荐符

合条件的候选人选。

二、 评选要求

1． 评选条件请参见中国石油学会通知（附件 1“关于组织推荐第

十八届中国青年科技奖候选人的通知”）的要求

2． 各会员单位可择优向北京石油学会推选符合条件的候选人 1

人，候选人完成附件 2 提名表并签字盖章后提交到北京石油

学会，申报截止时间为 2024 年 2 月 29 日。学会将组织专家

组遴选，择优在名额范围内向中国石油学会推荐候选人 1人。

3． 拟推荐候选人将在北京石油学会网站公示 5 个工作日。经公

示无异议或虽有异议但在规定的时间内处理完毕且不影响推

选工作，拟推荐候选人可正常开始材料上报工作。

三、 推选材料

1. 经北京石油学会组织专家评选后推荐的人选按照附件 1 通知

中的第四项推荐材料和报送要求在 3月 20日前登录系统注册

完成网上材料上报。

四、 联系方式

北京石油学会秘书处

梁云杰 010-84879039，邮箱：liangyj.sei@sinopec.com

周小钰 010-84878785，邮箱：zhouxiaoyu.sei@sinopec.com

附件 1 关于组织推荐第十八届中国青年科技奖候选人的通知

附件 2 第十八届中国青年科技奖提名表

                                           北京石油学会

2024年 2月 8日

mailto:zhouxiaoyu.sei@sinopec.com